

Samodzielny Publiczny Szpital Kliniczny
im. prof. Adama Grucy CMKP
ul. Konarskiego 13
05-400 Otwock

Otwock, dnia 2 marca 2018 r.

Do Wykonawców

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „Sukcesywną dostawę produktów spożywczych do kuchni szpitala przez okres 12 miesięcy.”

Znak sprawy: DZP.26.16/2018

WYJAŚNIENIA SIWZ

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 2 oraz ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku (Dz. U. 2017 r. poz. 1579) Prawo zamówień publicznych udziela następujących wyjaśnień, tym samym zmieniając treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Pytanie 1

Dotyczy poz. 1, 2- ananas kostka w zalewie, ananas plastry w zalewie

Czy zamawiający zgodzi się na dostarczenie produktów w opakowaniach 3050g?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza, z odpowiednim przeliczeniem liczby sztuk. Wykonawca zobowiązany jest wycenić 52,13 szt.

Pytanie 2

Dotyczy poz. 10- chrupki kukurydziane

Czy zamawiający zgodzi się na dostarczenie produktu w opakowaniu 80g?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 3

Dotyczy poz. 11- chrzan tarty typu FARUTEX, lub produkt równoważny

Czy zamawiający zgodzi się na dostarczenie produktu w opakowaniu 880g?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 4

Dotyczy poz. 20- drożdże

Prośba o weryfikację: Czy są to drożdże suche czy świeże? Jeżeli suche, czy zamawiający zgodzi się na dostarczenie produktu w opakowaniu ok. 7g?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza opakowania po 7g. Zamawiający w formularzu cenowym wykazał drożdże suche.

Pytanie 5

Dotyczy poz. 21- dżem niskosłodzony

Czy zamawiający zgodzi się na dostarczenie produktu w opakowaniu 6kg?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza

Pytanie 6

Dotyczy poz. 32- jabłko prażone

Czy zamawiający zgodzi się na dostarczenie produktu w opakowaniu 5,5kg?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza

Pytanie 7

Dotyczy poz. 33- kakao typu DECOMORENO lub produkt równoważny

Czy zamawiający zgodzi się na dostarczenie produktu w opakowaniu 200g?

Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuszcza

Pytanie 8

Dotyczy poz. 44- kleik ryżowy

Czy zamawiający zgodzi się na dostarczenie produktu w opakowaniu 160g?

Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza

Pytanie 9

Dotyczy poz. 52- majonez dekoracyjny typu WINIARY, HELLMANS, FARUTEX lub produkt równoważny

Czy zamawiający zgodzi się na zmianę jednostki miary z kilogramów na litry? Jeżeli tak, czy zamawiający zgodzi się na dostarczenie produktu w opakowaniu 3l?

Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuszcza

Pytanie 10

Dotyczy poz. 53 makaron 100% pszenicy durum typu lub produkt równoważny (świderki, muszelki, kolanka, łazanki, rurki)

Czy zamawiający zgodzi się na dostarczenie produktu w opakowaniu 2kg?

Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuszcza

Pytanie 11

Dotyczy poz. 54

Czy zamawiający zgodzi się na dostarczenie produktu w opakowaniu 500g?

Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza

Pytanie 12

Dotyczy poz. 65 i 66- Oliwki

Czy zamawiający zgodzi się na dostarczenie produktów w opakowaniu 920g?

Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza z odpowiednim przeliczeniem liczby sztuk. Wykonawca zobowiązany jest wycenić 58,7 szt

Pytanie 13

Dotyczy poz. 71- pieczarki marynowane całe typu URBANEK lub produkt równoważny

Czy zamawiający zgodzi się na dostarczenie produktu w opakowaniu 840g?

Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza

Pytanie 14

Dotyczy poz. 76- pomidory suszone w oleju typu ROLNIK lub produkt równoważny

Czy zamawiający zgodzi się na dostarczenie produktu w opakowaniu 800g lub 2500g?

Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza produkt w opakowaniu 2500g, z odpowiednim przeliczeniem liczby sztuk. Wykonawca zobowiązany jest wycenić 40,8 szt
Zamawiający nie dopuszcza produkt w opakowaniu 800g

Pytanie 15

Dotyczy poz. 84- rosół drobiowo - warzywny - baza

Czy zamawiający zgodzi się na dostawę osobno rosółu drobiowego lub/i rosółu warzywnego?

Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuszcza

Pytanie 16

Dotyczy poz. 86- seler konserwowy typu ROLNIK, URBANEK lub produkt równoważny

Czy zamawiający zgodzi się na dostarczenie produktu w opakowaniu 290g?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza

Pytanie 17

Dotyczy poz. 87- sezam

Czy zamawiający zgodzi się na dostarczenie produktu w opakowaniu 500g?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza

Pytanie 18

Dotyczy poz. 90- soczewica

Czy zamawiający zgodzi się na dostarczenie produktu w opakowaniu 500g?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza

Pytanie 19

Dotyczy poz. 91- soja

Czy zamawiający zgodzi się na dostarczenie produktu w opakowaniu 500g?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza

Pytanie 20

Dotyczy poz. 94- sok owocowy 100% soku (butelka/pet) typu TYMBARK, FORTUNA, HORTEX (różne smaki) lub produkt równoważny

Czy zamawiający zgodzi się na dostarczenie produktu w opakowaniu 300ml?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza

Pytanie 21

Dotyczy poz. 96- szczaw konserwowy siekany typu URBANEK lub produkt równoważny

Czy zamawiający zgodzi się na dostarczenie produktu w opakowaniu 820g?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza

Pytanie 22

Dotyczy poz. 97- tortilla

Czy zamawiający zgodzi się na dostarczenie produktu w opakowaniu 8 lub 12szt?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza

Pytanie 23

Dotyczy poz. 100- wafle ryżowe typu SONKO

Czy zamawiający zgodzi się na dostarczenie produktu w opakowaniu 110g?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza

Pytanie 24

Dotyczy poz. 104- zacierki

Czy zamawiający zgodzi się na dostarczenie produktu w opakowaniu 250g?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza

Pytania do Projektu Umowy:

Pytanie 25

§7 ust. 1 pkt. 3 Projektu Umowy (dotyczący kar umownych) widnieje następujący zapis:

Zamawiający może obciążyć Wykonawcę następującymi karami umownymi:

W wysokości do 50 zł za każde uchybienie obowiązkom, o których mowa w §3 ust. 2 pkt 3-4 umowy

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o usunięcie powyższego zapisu, gdyż w przypadku niezgodności towaru przysługuje reklamacja.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany w projekcie umowy

Pytanie 26

§7 ust. 3 Projektu Umowy (dotyczący kar umownych) widnieje następujący zapis:

Zamawiający jest zobowiązany do zapłaty ustawowych odsetek za opóźnienie za każdy dzień opóźnienia w zapłacie należności.

Zwracam się z uprzejmą prośbą o zmianę sformułowań opóźnienie na zwłoka.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany w projekcie umowy

Pytanie 27

§7 ust. 6 Projektu Umowy, widnieje następujący zapis:

„Zamawiający ma prawo potrącić naliczone kary umowne z wynagrodzenia należnego Wykonawcy.

Zwracam się z uprzejmą prośbą o wykreślenie powyższego zapisu

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany w projekcie umowy

Pytanie 28

§7 ust. 7 Projektu Umowy, widnieje następujący zapis:

„Wykonawca ponosi odpowiedzialność wobec Zamawiającego oraz osób trzecich za szkody powstałe w związku z wykonaniem niniejszej umowy i zobowiązany będzie do ich naprawienia w pełnej wysokości.

Zwracam się z uprzejmą prośbą o wykreślenie powyższego zapisu, gdyż odpowiedzialność reguluje Kodeks Cywilny.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany w projekcie umowy

z up. Dyrektora SPSK
Kierownik Działu Zamówień
Publicznych
Olimpia Jobda